

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 10 maja 2024 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 poz. 2408) Wójt Gminy Łęczyce podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Bożepole Małe, Chmieleniec, Bożepole Wielkie ul.: Chmieleniecka, Działkowa, Kwiatowa, Lęborska, Łąkowa, Przemysłowa, Szczecińska, Zielona	Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 84 - 214 Bożepole Wielkie
2	Bożepole Wielkie ul.: Osiedlowa, Akacyjowa, Chabrowa, Dębowa, Długa, Jasna, Miła, Ogrodowa, Okrężna, Pawła Gackowskiego, Różana, Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Szkolna, Topolowa, Widok, Wrzosowa	Szkoła Podstawowa w Bożympolu Wielkim, ul. Szkolna 1, 84 - 214 Bożepole Wielkie 
3	Brzeźno Lęborskie, Pużyce, Świchowo, Świchówko, Kisewo, Strzelęcino	Świetlisko-Czytelnia w Brzeźnie Lęborskim, ul. Ogrodowa 4, 84 - 213 Brzeźno Lęborskie 
4	Chrzanowo, Witków, Dąbrowa Brzezińska, Kaczkowo(od nr 1 do nr 49), Wysokie	Świetlica wiejska Kaczkowo nr 18A, 84 - 218 Łęczyce
5	Łęczyce ul.: Brzozowa, Długa (od nr 1 do nr 42), Jana Pawła II, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Łąkowa, Miła, Poczтовая, Polna, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Świerkowa, Tartaczna, Wiejska, Przy Torze, Jaśminowa, Sielska	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 84 - 218 Łęczyce 
6	Jeżewo, Dąbrówka Wielka, Redystowo, Rozłazino (z wyłączeniem od nr 87 do nr 91 i nr 103)	Zespół Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie, ul. Długa 21, 84 - 218 Łęczyce 
7	Nawcz, Łówcz Górny	Świetlica wiejska Nawcz nr 34, 84 - 218 Łęczyce, 
8	Strzebielino-Osiedle ul.: 1 Maja, Dworcowa, Gdańska, Handlowa, Kaszubska, Kolejarzy, Konopnickiej, Kostrzewy, Kościuszki, Leśna, Łąkowa, Mickiewicza, Nowa, Osiedlowa, Polna, Słoneczna, Słowackiego, Sportowa, Stoczniovców, Szkolna, Wybickiego, Żeromskiego, Paraszyno	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie-Osiedlu, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 84 - 220 Strzebielino 
9	Strzebielino-Osiedle ul.: Bolesława Prusa, Ignacego Kraszewskiego, Jana Pawła II, Kardynała Wyszyńskiego, Krótka, Leopolda Staffa, M. C. Skłodowskiej, Mikołaja Reja, Ogrodowa, Okrężna, Piotra Skargi, Reymonta, Sienkiewicza (od nr 1 do nr 13), Siewna, Wejherowska, Wisławy Szymborskiej, Zielna, Strzebielino, Łęczyn	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie-Osiedlu, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 84 - 220 Strzebielino
10	Świetlino	Świetlica wiejska, Świetlino 24, 84-218 Łęczyce
11	Dzięcielec, Rozłazino (od nr 87 do nr 91 i nr 103)	Świetlica wiejska, Dzięcielec 22, 84-218 Łęczyce
12	Łęczyce ul. : Długa (od nr 43 do końca), Kostrzewy, Kościelna, Leśna, Młynarska, Nowa, Okrężna, Piaskowa, Podgórna, Pogodna, Rzeczna, Szkolna, Topolowa, Zacisze, Godętowo, Węgornia, Wielistowo, Kaczkowo (od nr 50 do końca)	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 84-218 Łęczyce 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I najpóźniej do dnia 27 maja 2024 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Łęczyce najpóźniej do dnia 31 maja 2024 r

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 9 czerwca 2024 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰

Wójt Gminy Łęczyce
(-) Piotr Wittbrodt